
 

 

2022 年１２月０８日 

お各様各位 

 

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社国内貨物システムのメンテナンスに伴い、ホームページ内国内貨物の一部機能が

ご使用いただけなくなります。 

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。 

 

記  

 

１．メンテナンス日時【スケジュール】 

12/09(金) 未明  00:00～02:50 ※12 月 08 日（木）深夜 

※終了時間は前後する場合がございます。 

 

発生詳細は以下の通りです。 

 

２．対象システム（国内貨物） 

ANA FLY CARGO！ 

 

３．発生影響： メンテナンス作業中、下記機能が利用できない場合がございます。 

 

※利用できない場合、エラーメッセージが表示されます。 

恐れ入りますが、エラーメッセージが表示された場合は、数分時間をあけて再度実施いただきます

よう、よろしくお願いいたします。 

 

①新規ユーザ登録 

②パスワード再設定 

③ユーザ情報変更 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

                                                           以上 

ANA CARGO NEWS 

 


